Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

Câmara Municipal de Serra de São Bento

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de SERRA DE SÃO BENTO, através da(o)
CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO, no uso de suas atribuições legais e considerando
tudo que consta deste processo administrativo, vem emitir a presente declaração de INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO, fundamentado no , da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 suas alterações, para
contratação do objeto do presente TERMO da empresa ARAUJO FERNANDES - SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.

Assim, cumprindo o rito porcessual previsto na lei supracitada, venho comunicar ao Gestor
(a) da(o) CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO da presente declaração, para que seja
processada a devida ratificação de inexigibilidade, caso esteja de acordo.

 SERRA DE SÃO BENTO - RN, 08 de Janeiro de 2025

 ELIEL CAROLINO BEZERRA
Comissão de Contratação

Presidente

_______________________________________________________________________________________________
PRACA SALVIANO GOMES CRISANTO, 214A, CENTRO